ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

/Jl.os, Zo /6 № /~S
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 14.03.2015 № 71 «Об утверждении Перечня целевых
субсидий, аналитических кодов и указаний по отнесению расходов для учета операций

с целевыми субсидиями, Порядка расчета объема целевых субсидий, предоставляемых

государственным автономным учреждениям Свердловской области, в отношении

которых Департамент по труду и занятости населения Свердловской области

осуществляет функции и полномочия учредителя»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No. 4-03
«О правовых актах в Свердловской области» («Областная газета», 1999, 13 марта, № 48),
в целях финансового обеспечения деятельности государствс;нных учреждений

Свердловской области, в отношении которых Департамент по труду и занятости населения

осуществляет функции и полномочия учредителя,

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловской
. области от 14.03.2015 № 71 «Об утверждении Перечня целевых субсидий, аналитических
кодов и указаний по отнесению расходов для учета операций с целевыми субсидиями,
Порядка расчета объема целевых субсидий, предоставляемых государственным

автономным учреждениям Свердловской области, в отношении которых Департамент
по труду и занятости населения Свердловской области осуществляет функции и

полномочия учредителя» следующие изменения:

1) в графе 4 строки 7 Перечня целевых субсидий, аналитических кодов и указаний
по отнесению расходов для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми

автономным учреждениям Свердловской области, в отношении которых Департамент

по труду и занятости населения Свердловской области осуществляет функции

и полномочия учредителя, слова «оплата труда работников, оплата коммунальных услуг,

услуг по охране здания, содержанию, ремонту и обслуживанию имущества, приобретение

материальных запасов» исключить;

2) в Порядке расчета объема целевых субсидий, предоставляемых государственным
автономным учреждениям Свердловской области, в отношении которых Департамент

по труду и занятости населения Свердловской области осуществляет функции

и полномочия учредителя, пункты 4, 5 исключить.
2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (ww-w.pravo.govбб.

3. Контроль за исполнением настоящего приказ

Директор Департамента

Jтавляю за собой.

Д.А. Антонов

		2016-05-20T12:32:42+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"